ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku medicinske opreme –

Hemodijalizne stolice za potrebe Odjela interne medicine sa hemodijalizom

Član 1.
(Predmet )

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 16.029,00 KM
(slovima: šesnaesthiljadadvadesetdevet konvertibilnih maraka) za nabavku medicinske opreme –
Hemodijalizne stolice za potrebe Odjela interne medicine sa hemodijalizom.

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupnu cijenu za nabavku 5 (pet) hemodijaliznih stolica
prema Ugovoru broj: 32-04-5461/22 od 26.07.2022.